
ZARZĄDZENIE NR 12/2019
WÓJTA GMINY WIDAWA

z dnia 5 lutego 2019 roku

w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  z  wykorzystania  środków  publicznych  na
realizację  programu  zdrowotnego  „Zdrowa  Gmina”  za  rok  2018,  przedstawionego
przez Samodzielny Publiczny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie

           Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

       § 1.  Zatwierdzam sprawozdanie z wykorzystania środków publicznych w kwocie
120 000,00 zł przyznanych Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Podstawowej Opieki
Zdrowotnej  w  Widawie  na  podstawie  umowy  RFB.1.2018  z  dnia  02.01.2018  r.
z  przeznaczeniem na  realizację  programu  zdrowotnego  „Zdrowa  Gmina”  obejmującego
zadania  dotyczące  wykrywania  i  terapii  patologii  narządu  ruchu u  mieszkańców gminy
Widawa oraz profilaktykę raka szyjki macicy kobiet z terenu gminy Widawa.

      § 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

            § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

